
保護者各位

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
球技大会、ブルーベル散策につき下記の通りご案内申し上げます。

今年のブルーベルはこのところの英国の天候不順により、球技大会の４月２８日（土）の頃がちょうど見ごろかと存じ
ます。ただし足元が悪くなっておりますので、散策ご希望の方は泥道に適した履物をご用意ください。教員室と体育館
に散策マップを用意いたしますので、いつでもどうぞご自由にご散策ください。

毎年この時期に行なわれる球技大会は、新入生が学校生活に溶け込むよい機会になっています。今年も全競技終了後に
は、優勝チームと保護者・教員混成チームの対戦を企画いたしておりますので、スポーツに興味をお持ちで、お時間が
許されますなら、ぜひ生徒とのソフトボール（男子）、バレーボール（女子）にご参加ください。もちろん観戦だけで
も結構でございます。

なお、英国外にお住まいの保護者の皆様にはご無理なこと十分承知致しておりますが、本校での生活と校内全般を知っ
ていただくには季節柄最も良い時候かと存じご案内させていただく次第です。この段なにとぞご推察いただき、ご容赦
賜りたくお願い申し上げます。おって当日の様子など、本校ホームページやメールマガジン「立教英国学院便り」にて
紹介させていただきます。

立教英国学院
校長　棟近　稔

記

４月２８日（土）　球技大会　ブルーベル散策
当日予定（お好きな時間にご自由にご来校ください）
8：50　開会式
10：00　競技開始
12：30　昼食　応援合戦
14：30　競技再開
16：30　対保護者戦開始予定
17：30　終了予定

当日生徒と同じランチでよろしければご用意いたしますので、保護者戦参加とあわせて下記返信スリップにてお知らせ
ください。郵送・電話・Fax・メールのいずれでも結構です。手配の都合上、ランチご希望の場合は４月２４日（火）ま
でにお申し込みをお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・返信用紙・・・・・・・・・・・・・・・

４月２８日（土）の球技大会、ブルーベル散策

ご芳名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　参加人数（　　　　　）
□ ソフトボール参加
□ バレーボール参加

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院より、球技大会、ブルーベル散策のご案内
日時: 2012年4月22日 1:15:39 GMT+01:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com

返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
 



□ ランチ希望　　　　　人数（　　　　　）


